
資料９ 

印西社第２６６号 

令和６年５月２２日 

 

町内会等の長 様 

 

印西市社会福祉課長 

 

令和６年度日本赤十字社社資募集について（依頼） 

 

新緑の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、市の福祉行政につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、日本赤十字社の諸活動は、独立性と中立性が求められることから公的資

金によらず、皆様からお寄せいただきます会費によって賄われています。 

つきましては、日本赤十字社資募集運動に関しまして今年度も夏頃のご依頼

を予定しておりますので、人道的事業を御理解いただき、無理のない範囲内での

ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

【担当・お問い合わせ先】 

〒２７０－１３９６ 

印西市大森２３６４－２ 

印西市社会福祉課厚生係 熱田・髙橋 

℡  ０４７６－３３－４５１３（直通） 

Fax ０４７６－４２－０３８１ 

✉ syafukuka@city.inzai.chiba.jp  


